Depunerea vadiului de
10 #/° în bani gata dela suma de
2669 cor. 49 fii. ca preţ de stri
gare e obligătoare.

Planul dimpreună cu prelimi
nariii de spesc sa pot vedea la
preşedintele parohial.

Comitetul îşi rezervă dreptul
de a încredinţa lucrareă acelui
dintre minus oferenţi. în care va
avea încredere mai mare.

Turcheş, 1/14 Mai 1914.

Iosif Qnetoii- Rlcolae Alei- Odor-
preş. oom. paroch. secretarul corn. par.

Anunţuri
primeşte Administraţiunea

cu preţurile cele mai
"K / T T O I T S r v r “*\ r p T ? iJ» J JaAa mL aJâmrnim

I
1

isa
M Ga începere de Vineiî, 1 Meiu 1914 se vând
§jj 100,000 pahare pentru apă şi vin, pocale, sticle,